
I-IAF 
smv 
ame 

MARIA R 
SE ETAFIIA >opaca Y DI itiwsncatt 

ACUITAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

tavemideutelfrationaidehlk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387;425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 10 de junio de 2016 

EXP-EXA N° 8.042/2016 

RESD-EXA N° 240/2016 

VISTO la RESCD-EXA N° 186/2016 de esta Facultad, mediante la cual se 
designó interinamente al Lic. José Esteban Rojas en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos-
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Geometría Diferencial de la carrera Licenciatura 
en Licenciatura en Matemática de esta Unidad Académica, a partir de la efectiva toma de 
posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que 	la docente responsable de la cátedra y el Departamento de Matemática, 
informan que por una necesidad académica, ha solicitado al Lic. Rojas desempeñarse 
desde el 06105/16, dado que, el docente tiene legajo vigente y se desempeña en otra Facultad 
de esta Universidad. 

Que el Sr. Decano autoriza que el mencionado docente asuma sus funciones desde la 
citada fecha. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Lic. José Esteban ROJAS designado 
interinamente mediante RESCD-EXA N° 186/2016 en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos-
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Geometría Diferencial de la carrera Licenciatura 
en Matemática, asume las funciones desde el 6 de mayo de 2.016. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Lic. José Esteban Rojas, Departamento de 
Matemática, Vicedecanato, Decanato, Dirección General Administrativa Económica, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

